
● １１０番は、事件・事故などが発生した際の緊急通報用の
電話です。慌てず、落ち着いて質問に答えてください。

● 警察官が早く到着できるよう、その場所や付近の目標とな
る建物などを正しく伝えてください。

● 急を要しない困りごとや相談は、警察相談
電話「＃９１１０」または最寄りの警察署、
駐在所へお問い合わせください。

場所
ゆめホール知床
期日
１月８日、２２日
優良講習
午後１時００分から
一般講習
午前１０時００分から
違反等講習
午後２時００分から
※ 警察署での更新を希望する方
は、講習前に警察署での手続き
が必要です。

ウトロ地区の皆様方におかれましては、清々し
い新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。
また平素から各種警察活動にご支援・ご協力を
賜りまして、厚く感謝申し上げます。
本年も皆様方が安心して安全に生活できるよ

う、全力で取り組んで参ります。
引き続きご支援・ご協力を賜りますよう、よろ
しくお願い申し上げます。


